
 

  

 

 

 

 

 
 

3月となり徐々に暖かい日が増え、穏やかな陽ざしに春の訪れを感じるこのごろです。コートいらずの薄 

着でも過ごしやすくなり、先日は今年初のふきのとうを堪能しました。ようやく寒く長い冬の終わりを実感 

し、気持ちも明るくなりウキウキと春めいているような気がしています。 

皆さんも報道等でお聞きのことと思いますが、新型コロナウイルス感染症の対応が少しずつ変化し様々 

な制約から解放されつつあります。元通りの生活とはいかないまでも、また新たな生活へと様変わるであろ 

うことが想像されます。この度、それらのことに関連するお願い文書を同封いたしましたので、どうぞよろ 

しくお願い申し上げます。 

 

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
  
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

つ な ぐ  №175 
垂水の里通信 

令和５年３月 10 日発行 

— ３月 － 

〇 ３日（金） 

ひなまつり御膳 

〇１５日（水）誕生食 

  彼岸供養祭 

〇１９日（日） 

おやつバイキング 

〇２８日（火）選択食 
  えび天丼 or 

ひれかつ丼 

— ４月 － 

○１９日（水）誕生食 

〇２３日（日） 

おやつバイキング 

〇２５日（火）選択食 
 
※状況によって変更となる場合が 
ございますのでご了承ください。 
 

 
団子の木づくり
を行いました。 

 
法人基本理念 

一人ひとりの安心と笑顔のために 

＊できごと＊ 

 ＊＊＊ お 願 い ＊＊＊ 
 

当施設での面会につきまし

て、４月１日より『対面によ

る面会』へ変更させていただ

きたいと存じます。今後の感

染状況によっては一部変更

をお願いすることがあるか

もしれませんが、皆さまには

ご理解とご協力をお願いい

たします。尚、外出等も含め、

ご不明な点等ございました

らいつでもご一報ください。    

☎６４-２３２２ 

http://www.murakamiiwafune.or.jp/sisetu/taruminosato/BK.pdf

